CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG BIÊN
NHIỆM KỲ 2026-2031
Kính gửi: Ủy ban bầu cử phường Long Biên, thành phố Hà Nội.
1. Họ và tên thường dùng: NGUYỄN THỊ A
2. Họ và tên khai sinh: NGUYỄN THỊ A
Các bí danh/tên gọi khác (nếu có): Không
3. Ngày, tháng, năm sinh: 01/01/1988

4. Giới tính: Nữ
5. Quốc tịch: Chỉ có 01 quốc tịch là quốc tịch Việt Nam và không trong thời gian thực hiện thủ tục xin gia nhập quốc tịch quốc gia khác
6. Nơi đăng ký khai sinh: phường Phúc Lợi, thành phố Hà Nội
7. Quê quán: phường Phúc Lợi, thành phố Hà Nội
8. Nơi đăng ký thường trú: Tổ …, phường Phúc Lợi, thành phố Hà Nội
Nơi ở hiện nay: Số nhà …., ngách …. đường Phúc Lợi, Tổ 5, phường Phúc Lợi, thành phố Hà Nội
9. Số Căn cước: 00119000xxxx
Ngày cấp: 29/4/2021
Cơ quan cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
10. Dân tộc: Kinh

11. Tôn giáo: Không
12. Trình độ:

- Giáo dục phổ thông: 12/12 phổ thông

- Chuyên môn, nghiệp vụ: Đại học ngành Luật; ngành Ngôn ngữ Anh
- Học vị: Thạc sĩ Quản lý kinh tế

Học hàm: Không

- Lý luận chính trị: Cao cấp

- Ngoại ngữ: Đại học Ngôn ngữ Anh

13. Nghề nghiệp hiện nay: Công chức
14. Chức vụ (19):

- Chức vụ trong cơ quan, tổ chức, đơn vị đang công tác: Trưởng phòng ………
- Chức vụ trong Đảng, đoàn thể:

+ Uỷ viên BCH Đảng bộ phường; Bí thư chi bộ phòng …………..
+ Uỷ viên Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường
15. Nơi công tác: UBND phường Long Biên, thành phố Hà Nội
16. Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại cơ quan/nơi làm việc:………. Số điện thoại nhà riêng: ...................

Số điện thoại di động: 0931391xxx
E-mail: nguyenthia@gmail.com
Căn cứ vào các điều 2, 3, 37 của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân và Điều 5 của Luật Tổ chức chính quyền địa phương, tôi nhận thấy mình có đủ điều kiện, tiêu chuẩn ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân. Vậy tôi làm đơn này để ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Long Biên nhiệm kỳ 2026-2031.

	Long Biên, ngày..… tháng 12 năm 2025
Ký tên
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Nguyễn Thị A